
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/375/2023 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2023 r. Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2022 r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 1.202.266,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 650.036,92 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 552.229,17 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę  110.711,83 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 110.711,83 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę  1.486.348,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 551.157,36 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 935.191,44 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę  494.794,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 54.794,54 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 440.000,00 zł,zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.386.316,36 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  3.245.989,12 zł  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2.146.410,89 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 265.265,30 zł i wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.728.651,05 zł 

§ 4. Zmienia się zapisy § 4 ust. 1  uchwały Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 grudnia 
2022 r. , który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.005.385,36 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 619.069,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3862



2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) tytułu zaciąganych w 2023 roku kredytów i pożyczek wysokości 3.865.058,12 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 3.245.989,12 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 619.069,00 zł  jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w  
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - jak w  
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2023 Nr XLIV/345/2022 Rady Gminy 
Lipinki z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Budżet gminy na 2023 r. po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu: 46.982.417,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 32.913.144,08 zł 

2) dochody majątkowe –14.069.273,27 zł 

2. Wydatki budżetu: 54.368.733,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 34.945.252,57 zł 

2) wydatki majątkowe – 19.423.481,14 zł 

3. Wynik (deficyt): 7.386.316,36 zł 

4. Przychody budżetu: 8.005.385,36 zł 

5. Rozchody budżetu: 619.069,00 zł 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3862



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 068 881,09 0,00 464 569,32 1 533 450,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 198 000,00 0,00 20 746,07 218 746,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 78 000,00 0,00 20 716,07 98 716,07 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 770 000,00 0,00 443 823,25 1 213 823,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700,00 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 428 435,85 428 435,85 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14 687,40 14 687,40 

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 80 157,00 0,00 2 920,00 83 077,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00 2 920,00 8 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3862



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 500 660,00 0,00 1 110,00 5 501 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 246 200,00 0,00 1 110,00 1 247 310,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 110,00 110,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 764 382,00 0,00 34 894,33 799 276,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 770,00 0,00 24 894,33 47 664,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 52,00 52,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 20,00 120,00 
  0830 Wpływy z usług 22 470,00 0,00 23 000,00 45 470,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22,33 22,33 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 297,00 0,00 10 000,00 152 297,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 004 425,54 0,00 81 578,27 2 086 003,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 088 483,54 0,00 0,00 1 088 483,54 

 85395  Pozostała działalność 2 004 425,54 0,00 81 578,27 2 086 003,81 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 088 483,54 0,00 0,00 1 088 483,54 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 81 578,27 81 578,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 326 000,00 0,00 4 965,00 1 330 965,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 0,00 1 515,00 1 301 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3862



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 265,00 265,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 

bieżące razem: 32 263 107,16 0,00 650 036,92 32 913 144,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 346 232,08 0,00 0,00 2 346 232,08 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 744 255,00 -110 711,83 486 289,17 4 119 832,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 744 255,00 -110 711,83 388 345,17 4 021 888,34 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 388 345,17 388 345,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 388 345,17 388 345,17 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 277 633,34 277 633,34 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 110 711,83 110 711,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 744 255,00 -110 711,83 0,00 3 633 543,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 744 255,00 -110 711,83 0,00 3 633 543,17 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 744 255,00 -110 711,83 0,00 3 633 543,17 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 

600   Transport i łączność 113 911,00 0,00 8 420,00 122 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3862



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 57 520,00 302 520,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 000,00 0,00 27 520,00 272 520,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00 57 520,00 302 520,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 000,00 0,00 27 520,00 272 520,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 13 627 755,93 -110 711,83 552 229,17 14 069 273,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 989 255,00 -110 711,83 415 865,17 4 294 408,34 

Ogółem: 45 890 863,09 -110 711,83 1 202 266,09 46 982 417,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 335 487,08 -110 711,83 415 865,17 6 640 640,42 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3862



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 11 115 601,09 691 581,09 691 581,09 42 731,06 648 850,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 424 020,00 10 424 020,00 4 629 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443 544,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 944,00 377 944,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 119 145,09 757 181,09 757 181,09 42 731,06 714 450,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 361 964,00 10 361 964,00 4 339 000,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 717 716,00 120 000,00 120 000,00 14 053,00 105 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 716,00 3 597 716,00 136 175,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 002 716,00 125 000,00 125 000,00 14 053,00 110 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 716,00 3 877 716,00 136 175,55 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 106 484,00 460 200,00 460 200,00 26 700,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646 284,00 6 646 284,00 4 492 824,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 726 484,00 520 200,00 520 200,00 26 700,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206 284,00 6 206 284,00 4 202 824,45 0,00 0,00 

 01095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 280 901,09 100 881,09 100 881,09 1 978,06 98 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 020,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 845,09 100 881,09 100 881,09 1 978,06 98 903,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 964,00 277 964,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 3 059 627,00 365 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 627,00 2 694 627,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 920,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 920,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 188 547,00 395 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 547,00 2 793 547,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 172 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 705,00 172 705,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 125,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3862



po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 736 922,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 922,00 2 521 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 832 422,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 422,00 2 587 422,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 547 250,00 427 250,00 427 250,00 0,00 427 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 718,49 1 718,49 1 718,49 0,00 1 718,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 968,49 428 968,49 428 968,49 0,00 428 968,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 547 250,00 427 250,00 427 250,00 0,00 427 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 718,49 1 718,49 1 718,49 0,00 1 718,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 968,49 428 968,49 428 968,49 0,00 428 968,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 

przed zmianą 41 315,00 41 315,00 41 315,00 20 315,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 315,00 101 315,00 101 315,00 20 315,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 34 315,00 34 315,00 34 315,00 20 315,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 315,00 94 315,00 94 315,00 20 315,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 079 304,09 4 789 304,09 4 557 184,00 3 859 205,00 697 979,00 0,00 215 900,00 16 220,09 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 794,54 -54 794,54 -54 794,54 -54 793,00 -1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 024 509,55 4 734 509,55 4 502 389,46 3 804 412,00 697 977,46 0,00 215 900,00 16 220,09 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 948 597,09 3 658 597,09 3 631 377,00 3 061 986,00 569 391,00 0,00 11 000,00 16 220,09 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 969,00 -52 969,00 -52 969,00 -52 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 895 628,09 3 605 628,09 3 578 408,00 3 009 017,00 569 391,00 0,00 11 000,00 16 220,09 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 599 888,00 599 888,00 598 688,00 542 000,00 56 688,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 825,54 -1 825,54 -1 825,54 -1 824,00 -1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 062,46 598 062,46 596 862,46 540 176,00 56 686,46 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 572 589,00 222 589,00 195 589,00 46 589,00 149 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 620,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 920,00 93 920,00 27 520,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 209,00 223 289,00 195 589,00 46 589,00 149 000,00 17 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 443 920,00 443 920,00 377 520,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 562 589,00 212 589,00 185 589,00 46 589,00 139 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 620,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 920,00 93 920,00 27 520,00 0,00 0,00 
po zmianach 657 209,00 213 289,00 185 589,00 46 589,00 139 000,00 17 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 443 920,00 443 920,00 377 520,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 17 336 723,00 12 970 723,00 12 529 250,00 9 957 540,36 2 571 709,64 0,00 441 473,00 0,00 0,00 0,00 4 366 000,00 4 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 449 688,87 389 688,87 389 688,87 360 011,33 29 677,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 786 411,87 13 360 411,87 12 918 938,87 10 317 551,69 2 601 387,18 0,00 441 473,00 0,00 0,00 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 12 890 557,20 8 524 557,20 8 206 087,20 6 909 199,98 1 296 887,22 0,00 318 470,00 0,00 0,00 0,00 4 366 000,00 4 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386 894,33 326 894,33 326 894,33 312 042,33 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 277 451,53 8 851 451,53 8 532 981,53 7 221 242,31 1 311 739,22 0,00 318 470,00 0,00 0,00 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3862



 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 617 199,22 617 199,22 583 569,22 514 384,12 69 185,10 0,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 625 199,22 625 199,22 591 569,22 514 384,12 77 185,10 0,00 33 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 114 326,00 114 326,00 114 326,00 49 326,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 969,00 52 969,00 52 969,00 47 969,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 295,00 167 295,00 167 295,00 97 295,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 84 616,00 84 616,00 84 616,00 0,00 84 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 825,54 1 825,54 1 825,54 0,00 1 825,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 441,54 86 441,54 86 441,54 0,00 86 441,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 176 556,67 2 017 556,67 2 017 556,67 215 850,00 1 801 706,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 188 006,67 2 021 006,67 2 021 006,67 215 850,00 1 805 156,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 464 300,00 399 300,00 399 300,00 0,00 399 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 300,00 399 300,00 399 300,00 0,00 399 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 3 726,00 3 726,00 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 344 941,00 310 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 941,00 34 941,00 34 941,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 407,44 236 407,44 26 407,44 0,00 0,00 
po zmianach 581 348,44 310 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 348,44 271 348,44 61 348,44 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 254 941,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 941,00 34 941,00 34 941,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 407,44 26 407,44 26 407,44 0,00 0,00 
po zmianach 281 348,44 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 348,44 61 348,44 61 348,44 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 53 377 179,45 34 448 889,75 24 442 429,87 15 952 792,47 8 489 637,40 583 900,00 5 402 716,56 3 699 843,32 0,00 320 000,00 18 928 289,70 18 928 289,70 5 503 642,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -494 794,54 -54 794,54 -54 794,54 -54 793,00 -1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 486 348,80 551 157,36 550 457,36 360 011,33 190 446,03 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 191,44 935 191,44 53 927,44 0,00 0,00 
po zmianach 54 368 733,71 34 945 252,57 24 938 092,69 16 258 010,80 8 680 081,89 584 600,00 5 402 716,56 3 699 843,32 0,00 320 000,00 19 423 481,14 19 423 481,14 5 267 570,14 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3862



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2023 rok 

Dz. 
Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 705 000,00 642 944,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 115 000,00 395 000,00  
- wydatki na inwestycje 115 000,00 395 000,00  
w tym:    
1) Budowa wodociagu gminnego 0,00 395 000,00  
2) Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie Gminy Lipinki oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Wójtowa 115 000,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 590 000,00 150 000,00  
- wydatki na inwestycje 590 000,00 150 000,00  
w tym:    
1) Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wójtowa, budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami na 
sieci wsi Pagorzyna, Bednarka (przysiółek Bednarskie) i Lipinki - II 
część oraz budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Rozdziele 290 000,00 0,00  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00  
2) Przebudowa przepompowni ścieków wraz z odcinkiem sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Kryg 

250 000,00 0,00  
3) Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie Gminy Lipinki oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowosci Wójtowa 50 000,00 0,00  
4) Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Pagorzyna etap III i Bednarka - 
Przysiółek Bednarskie 0,00 100 000,00  
5) Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lipinkach (dla Krygu) 0,00 50 000,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 97 944,00  
- wydatki na inwestycje 0,00 97 944,00  
w tym:    
Modernizacja dróg dojazdowych do pól 0,00 97 944,00 

600 Transport i łączność 0,00 98 920,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 8 420,00  

- wydatki na inwestycje 0,00 8 420,00  
w tym:    
Budowa ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszych w m. 
Kryg w ciagu drogi wojewódzkiej nr 993 0,00 8 420,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00  
- wydatki na inwestycje 0,00 25 000,00  
w tym:    

Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę chodnika w ciagu 
drogi powiatowej w Pagorzynie (pomoc rzeczowa) 0,00 25 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 500,00  
- wydatki na inwestycje 0,00 65 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3862



 
w tym:    
1)  Modernizacja / remont sieci dróg gminnych na terenie Gminy 
Lipinki 0,00 64 000,00  
2) Zakup działki pod drogę gminną w m. Kryg 0,00 1 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,00  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00  
w tym:    
1) Modernizacja budynku remizy w Wójtowej  0,00 20 000,00  

2) Wykonanie zasilania rezerwowego dla budynków komunalnych  0,00 40 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 93 920,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 93 920,00  
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 93 920,00  
w tym:    
1) Zakup samochodu lekkiego ratownictwa technicznego z funkcją 
gaśniczą dla OSP Pagorzyna 0,00 27 520,00  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 27 520,00  

2) Dotacja celowa dla OSP Kryg na modernizację sali szkoleniowo - 
konferencyjnej w budynku remizy OSP Kryg 0,00 66 400,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 
80101 Szkoły Podstawowe 0,00 60 000,00  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00  
w tym:    
Modernizacja obiektów oświatowych na terenie gminy Lipinki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 0,00 60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
0,00 8 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 000,00  
- wydatki na inwestycje 0,00 8 000,00  
w tym:    
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wójtowa 0,00 8 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 236 407,44 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 26 407,44  

- wydatki na inwestycje 0,00 26 407,44  
w tym:    
Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji pn. Przebudowa budynku techniczno - 
gospodarczego na wiatę rekreacyjną wraz z zagospodarowaniem 
terenu w m. Bednarka 0,00 26 407,44  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 26 407,44 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 210 000,00  

1) Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowej cerkwi w Rozdzielu 0,00 50 000,00  

2)  Rozbiórka dobudówki i przebudowa klatki schodowej 
zabytkowego dworu w Lipinkach  0,00 160 000,00  
RAZEM: 705 000,00 1 200 191,44 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3862



 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 290 000,00 53 927,44 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3862



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

Lp. Wyszczególnienie Plan na rok 
2023 ZMIANY  

Plan na 2023 

   zmniejszenia zwiększenia  po zmianach 

1. Dochody ogółem 45 890 863,09 110 711,83 1 202 266,09 46 982 417,35 
 w tym:     
 dochody bieżące 32 263 107,16 0,00 650 036,92 32 913 144,08 
 dochody majątkowe 13 627 755,93 110 711,83 552 229,17 14 069 273,27 
2. Wydatki ogółem 53 377 179,45 494 794,54 1 486 348,80 54 368 733,71 
 w tym:     
 wydatki bieżące 34 448 889,75 54 794,54 551 157,36 34 945 252,57 
 wydatki majątkowe 18 928 289,70 440 000,00 935 191,44 19 423 481,14 
3. Wynik (deficyt) -7 486 316,36 100 000,00 0,00 -7 386 316,36 

4. Przychody budżetu 8 105 385,36 250 000,00 150 000,00 8 005 385,36 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 265 265,30 0,00 0,00 265 265,30 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków § 906 1 728 651,05 0,00 0,00 1 728 651,05 

 
wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 1 996 410,89 0,00 150 000,00 2 146 410,89 

 
przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 4 115 058,12 250 000,00 0,00 3 865 058,12 

5.  Rozchody budżetu 619 069,00 0,00 0,00 619 069,00 

 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992 521 519,00 0,00 0,00 521 519,00 

 

- spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej § 963 97 550,00 0,00 0,00 97 550,00 

Wyjaśnienia: 

1) W ramach przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) wykazano: 

- niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
28.234,63 zł 

- niewykorzystane środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 237.030,67 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3862



2) W ramach przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 
w kwocie 1.728.651,05 zł wykazano środki otrzymane w 2022 roku na realizację 4 projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE, a nie wydatkowane w 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3862



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 106 364,00 106 364,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3862



bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 944,00 97 944,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 364,00 106 364,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 364,00 106 364,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3862



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 
usługowa 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3862



Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3862



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/375/2023 
Rady Gminy Lipinki 
z dnia 22 maja 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 

Dział 
Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność  150 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa dla Miasta Gorlice na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień  150 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  84 100,00 
  dotacje na zadania bieżące, w tym:   17 700,00 

75412 
 dotacja celowa dla OSP Lipinki na ubezpieczenie samochodu 

strażackiego 
 1 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 
  dotacja celowa dla OSP Kryg na ubezpieczenie samochodów 

strażackich, remizy i wyposażenia  
 8 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na ubezpieczenie samochodów 
strażackich 

 5 500,00 

  dotacja celowa dla OSP Pagorzyna ubezpieczenie samochodu 
strażackiego 

 1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Bednarka ubezpieczenie samochodu 
strażackiego 

 1 000,00 

  dotacja celowa dla OSP Wójtowa na zakup ubrań i obuwia 
ćwiczebnego dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 

 700,00 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  66 400,00 

  Dotacja celowa dla OSP Kryg na modernizację sali szkoleniowo - 
konferencyjnej w budynku remizy OSP Kryg 

 66 400,00 

801 Oświata i wychowanie  100 000,00 0,00 
  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 

wpłaty na rzecz Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na realizację 
projektu pn. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi 
Gorlickiej poprzez przystosowanie wybranych jednostek 
oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych 

100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3862



852 Pomoc społeczna   35 000,00 

85295 
Pozostała działalność dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacjom 

pożytku publicznego - prowadzenie Klubu Senior + 
 35 000,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  1 918 032,96 
  dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 826 931,25 

85395 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Q Aktywności”  

 503 423,33 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 1 323 507,92 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  91 101,71 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Akademia seniora” 

 91 101,71 

855 Rodzina  
 1 877 532,71 

  dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 478 932,72 

85504 Wspieranie rodziny 

dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Ogrody 
dzieciństwa II” 

 1 478 932,72 

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  398 599,99 

  
dotacja celowa na zadania powierzane do realizacji organizacji 
pozarządowej pożytku publicznego w ramach projektu 
finansowanego ze środków europejskich pn. „Ogrody 
dzieciństwa II” 

 398 599,99 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  356 348,44 50 000,00 
  dotacje na zadania bieżące, w tym:  220 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa 220 000,00  

  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 61 348,44 0,00 

  
Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji pn. Przebudowa 
budynku techniczno - gospodarczego na wiatę rekreacyjną wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Bednarka 

61 348,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3862



92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 75 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  50 000,00 

 
 

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowej cerkwi w Rozdzielu 

 50 000,00 

926 Kultura fizyczna   86 900,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacje celowe na zadania JST zlecane innym podmiotom  86 900,00 

  Razem 606 348,44 4 051 565,67 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3862


		2023-05-29T12:50:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




